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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31813006P

2. Data e Regjistrimit 13/06/2013
3. Emri i Subjektit Bilanc
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra 
Alpas, Kati +2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Dizenjim, implementim, konsulence e sistemeve te 
teknologjise se informacionit dhe mirembajtja e tyre. Import 
- eksport pajisje dhe aksesore te sistemeve te teknologjise se 
nformacionit. Import - eksport programe kompjuterike 
(software). Sherbime te ndryshme ne favor te shoqerive te 
ndryshme. Ndermjetesim tregtar. 
Erion Tushe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2013 Deri: 26/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ermal Rexhepi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2013 Deri: 26/04/2023
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ErionTushe
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët ErmalRexhepi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke SELITE Pallati i Firmës "Brari" Sh.p.k., Hyrja 
2, Apt. 1, Zona Kadastrale 3292,Nr. 146/45+2-1, Selitë, 
(pranë Kopshtit Botanik) 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BILANC
E-Mail: info@bilanc.com  
Telefon: 0692054343  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-125121-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F194D1-7876-444F-BAE0-255CBB77AC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177BBEFE-8583-4406-8229-2FC2FED4E94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A6903B-2ED7-4DF5-9A8A-356AC0961940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66225623-3D4D-498F-9D5B-5E03604A9E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1FAFCF-3488-4B1F-B071-C52D704F3B4B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-191388-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Kati +2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati 1 Maji, shkalla 9, Apartamenti 21;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562653-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778829-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.12.2014, ku eshte vendosur: Te 
miratoje llogarite 6-mujore te vitit ushtrimore 2014. Te shperndaje dividentin e 6-mujorit 
te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BDEEF9-709D-4711-B562-10C9CE6433F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E640F3-DFA4-4C57-8471-7670DE01D948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E640F3-DFA4-4C57-8471-7670DE01D948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FD8CE5-DF30-4D59-91BA-A94BF87D17EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286331ED-B4D5-4496-BA44-D69F2EB28BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C03F9D0-D52F-4FDC-9E2F-0D11FE9F4DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A090553-4849-4A5C-BBDE-39622A276A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB27655E-6867-4D4D-999A-40F8A4448591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963B0085-6457-406E-8EB2-75BE2C09B74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963B0085-6457-406E-8EB2-75BE2C09B74B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178140-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826625-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391133-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-759493-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt. 26.04.2018, ku vendosi 
: Riemërim  të  Administratorëve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87195402-53A2-4914-AEBF-079208472142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8568C385-8D9E-492B-B6D3-4FFA1D004242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8568C385-8D9E-492B-B6D3-4FFA1D004242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC3DE25-6353-4202-B90E-DA78647C7430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15520888-148A-4978-AB49-0CA261AB2E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE57584-0D9B-4FE6-A248-331C68543BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45560B7-DDF9-44AA-9E2F-2A2D5E799963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29129A64-B5F2-42D6-BE85-2CABD910190F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9255B0A1-2C28-4B86-A705-275D39E87052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9255B0A1-2C28-4B86-A705-275D39E87052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B028C06-E6FE-4AD9-8454-5BABA8C88556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E09782-DD56-4E93-8028-6EB7C8AC349C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52262D1D-9069-4A43-A091-75DFBE8F982E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Tushe")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/06/2018")            u be              ("26/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Rexhepi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/06/2018")            u be              ("26/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861672-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245080-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
cikli i veprimtarise se biznesit.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte(5).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Detyrimet.pdf
Bilanc shpk Vendim Dividendi 2018.pdf

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334406-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D22B93D-9625-4774-BA8A-12AB2B334049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D22B93D-9625-4774-BA8A-12AB2B334049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F488407-E627-41C9-890B-847B63C67E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B0D1C5-0D0E-4E82-9B62-81A6C931B824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F2C813-3699-48B5-AC09-B12BCCB0EEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BA9F66-976B-4BDB-9F59-C2B045E6CC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94E64FD-50DE-4626-99B8-E1BB289E5EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94E64FD-50DE-4626-99B8-E1BB289E5EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A098A4-3411-4E86-B656-D83B8224909E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DEE8FA-2740-4A24-A3D3-D88A92FDC71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A7C6AB-0B4B-416F-B536-B2FB5266EE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C47BAE4-E363-451D-A57E-6C6AA34938DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AF7DDC-AA2D-459F-ACF2-66365E48FFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520AA5AE-696B-46DA-8DBE-1A9AFBA9E23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20F13BF-C75A-482C-BFB2-F194761F05A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD30A45D-1258-4833-9D80-A6BCD340364C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.03.2019 për miratimin e ndarjes 
në formë dividenti të fitimeve te pashpërndara të viteve 2017 e më parë ne vleren 2 699 
493 lekë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@bilanc.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552559-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim destinacion fitimi.pdf
Pasqyra e  te ardhurave shpenzimeve.xlsx
Raport Auditimi Bilanci 2019 Bilanc.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686013-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Bilanc shpk shkurt dividend 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
0.Raport Auditimi Bilanci 2020 Bilanc.pdf

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857140-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, dt.28.01.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1718B95-1A60-4B9A-9969-27D6765BF7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749D3C44-5FFE-41B2-8E8E-541FA860B76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749D3C44-5FFE-41B2-8E8E-541FA860B76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F7F154-AAAD-4715-86E9-DBB90DF629F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6810930C-A094-493B-A4F6-B623CE57CB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8E8CAD-A321-4BF1-9702-5D4517B9A7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2275C182-706B-40CA-BA30-CCEC8613EE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9628D2-A931-46D7-9230-7A73ADB6B585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE392854-E98F-4577-A8BD-09111503B4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9B6520-5963-41C1-BAC9-B2F268D1D1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECC4DD1-7CBD-4E61-A3A3-07F2EB9570FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E76E12-7B2A-4345-838B-6DD01F53676D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-07-26T15:55:15+0200




